
ADRIATIC TOUCH

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán D

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

01.03 - 01.06 = 40 EUR

01.06 - 15.06 = 45 EUR

15.06 - 30.06 = 65 EUR

01.07 - 31.08 = 125 EUR

01.09 - 15.09 = 65 EUR

15.09 - 30.09 = 45 EUR

01.10 - ... = 40 EUR

Apartmán E

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.03 - 01.06 = 35 EUR

01.06 - 15.06 = 40 EUR

15.06 - 30.06 = 60 EUR

01.07 - 31.08 = 115 EUR

01.09 - 15.09 = 60 EUR

15.09 - 30.09 = 40 EUR

01.10 - ... = 35 EUR

Další informace:

Klimatizace a parking jsou v ceně.

Parkování je soukromé kousek od domu.

Závěrečný úklid 30 eur 1x za apartmán.



Domácí mazlíčci jsou povoleni a zdarma

Příjezd: od 15:00

Odjezd: do 09:00

Platba 30% předem při rezervaci a zbytek při vstupu do apartmánu v hotovosti a v eurech


